[image: image1.png]

	Администрация
города Новочеркасска
Ростовской области
Управление образования Администрации города
Платовский проспект, д. 59-б,
г. Новочеркасск,  346400

e-mail: p0school@novoch.ru

www.yonovoch.narod.ru

тел. (8635) 25 98 71
факс (8635) 22 45 94

	05.04.2018  № _337_
На № __________  от __________

Руководителям муниципальных

бюджетных

общеобразовательных  учреждений
города
Уважаемые руководители!

В рамках проведения оздоровительной кампании 2018 года прошу Вас разместить информацию Управления труда и социального развития о предоставлении бесплатных санаторных и оздоровительных путевок для детей из малоимущих семей. Организовать информирование родителей.

Информацию о проделанной работе предоставить в срок до 25 апреля 2018 года.

Приложение: на 2 л. в 1 экз.
С уважением,

и.о. начальника  управления

                                 Е.Л. Салтыкова
Елена Ивановна Кизиева
(8635)25 98 83